

Odpowiedzi na pytania_1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Zakup pojazdu rozpoznania ratowniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie Gminy Wejherowo.**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00478005/01 z dnia 2023-11-06

Na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6**, ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej: „ustawa Pzp”), Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawców do treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o minimalnej mocy 163 KM?

Odpowiedź do pytania 1:

Zamawiający nie dopuszcza obniżenia minimalnej mocy silnika do 163 KM. Pojazd rozpoznania ratowniczego przewidziano do transportu 5 ratowników wraz z dołączoną przyczepą obciążoną sprzętem ratowniczym, który będzie musiał zapewnić płynną, bezpieczną dynamikę jazdy umożliwiającą szybkie dotarcie do miejsca zdarzenia i udzielenie przez ratowników pomocy poszkodowanym.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o minimalnej pojemności skokowej 1898 (cm³)?

Odpowiedź do pytania 2:

Ze względu na warunki o których mowa w odpowiedzi do pytania 1, Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie minimalnej pojemności skokowej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z klimatyzacją manualną?

Odpowiedź do pytania 3:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z klimatyzacją manualną.

Kierujący pojazdem uprzywilejowanym powinien zachować szczególną ostrożność podczas prowadzenia pojazdu. Automatyczna klimatyzacja oraz systemy bezpieczeństwa pozwalają kierowcy na skupieniu uwagi wyłącznie na bezpiecznym dotarciu do celu.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z halogenowymi lampami przednimi?

Odpowiedź do pytania 4:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu z halogenowymi lampami przednimi.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający halogenowe światła do jazdy dziennej?

Odpowiedź do pytania 5:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu wyposażonego w halogenowe światła do jazdy dziennej.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu realizacji zamówienia z 14 do 30 dni?

Odpowiedź do pytania 6:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia czasu realizacji zamówienia z 14 do 30 dni.
Wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 30 dni uniemożliwi Zamawiającemu rozliczenie przedmiotu zamówienia w terminie wyznaczonym przez dotacjodawcę a tym samym utratę dofinansowania.

UWAGA: Wszystkie udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

z up. WÓJTA
Waldemar Lewandowski
mgr inż. Magdalena Wedelstedt
Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych
Funduszy Zewnętrznych

.....

Waldemar Lewandowski
Starszy inspektor ds. obrony cywilnej,
ochrony przeciwpożarowej
i zarządzania kryzysowego
mgr inż. Waldemar Lewandowski